

**Servicii de proiectare a sistemului de alimentare cu apa si  
canalizare din s.Peciste raionul Rezina (corectarea). Obiect  
№51/2017(36/2012 din 12.07.2012)**

(denumirea obiectivului)

**Oferta “Medalmir” SRL  
DEVIZ № 2-1-2**

**Platforma A.poz.1 Statia de pompare a sondei arteziene №12a.Utilaj tehnologic  
marca ST.SU)**

**Valoarea de deviz 234 342 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie generale</b>				
		<b>1.1. Tevi, armaturi, fittinguri</b>				
1	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Vana cu flansa din fonta cu comanda manuala D50 PN10)	buc	1,0	1 598,50 38,50	1 598,50 38,50
2	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Supapa de retinere D50 PN16)	buc	1,0	1 754,50 38,50	1 754,50 38,50
3	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Robinet cu trei cai D15 PN10)	buc	1,0	334,90 38,50	334,90 38,50
4	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Robinet antiincendar in complet D50 PN10)	buc	1,0	1 598,50 38,50	1 598,50 38,50
5	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Cap conector cu mufa d=50mm ГЦ-50 )	buc	1,0	265,80 73,50	265,80 73,50
6	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Flansa plana presudata D=50mm Py=10bar)	buc	6,0	474,80 62,30	2 848,80 373,80
7	FjD05A	Reductie de legatura intre coloane, сер, mufa ( оголовок герметизированный ОГ-50 серия 4.901 )	buc	1,0	192,00 56,00	192,00 56,00
8	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Racord d=57x3.5 l=0.15m)	buc	2,0	342,30 73,50	684,60 147,00
9	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (teu egal d=50x50mm)	buc	1,0	245,40 73,50	245,40 73,50
10	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm ( Adaptor cu flansa D=50x63mm Py=10bar)	buc	1,0	474,80 62,30	474,80 62,30
11	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm (tevi din otel d=57x3.5mm)	m	1,0	241,35 35,00	241,35 35,00
<b>Total Tevi, armaturi, fittinguri</b>					<b>10 239,15</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>975,10</b>	
		<b>1.2. Вентиляция</b>				
12	VB28A	Deflector circular (Дефлектор ДЗ15.00.000)	buc	1,0	1 184,61	1 184,61

1	2	3	4	5	6	7
					431,90	431,90
13	VA05A1	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm, montarea pieselor speciale la canale de ventilatie(coturi, reductii) etc (Teava din HDPE d=200)	m	3,0	366,79 186,20	1 100,38 558,60
14	VA05A1	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm, montarea pieselor speciale la canale de ventilatie(coturi, reductii) etc ( Cot 90' d=200 (1buc) )	m	0,5	1 061,87 186,20	530,93 93,10
15	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Clapa de ventilatie unificata cu dirijare manuala, 5.904-13, B1.2)	buc	1,0	686,25 35,00	686,25 35,00
<b>Total Вентиляция</b>					<b>3 502,17</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>1 118,60</b>	
Total			Lei		13 741,32	
Asigurarea sociala			24,00 %		502,49	
Transportul materialelor			10,00 %		1 127,96	
Total			100,00 +		15 371,76	
Cheltuieli de regie			14,50 %		2 228,91	
Total			100,00 +		17 600,67	
Beneficiu de deviz			6,00 %		1 056,04	
<b>Total Lucrari de constructie generale</b>					<b>18 656,71</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>2 093,70</b>	
<b>2. Lucrari de montare</b>						
16	M1B10A	Electropompa, pompa de vid, centrifuga, supercentrifuga, livrata gata asamblata pe placa de baza comuna cu electromotorul, utilajul avind greutatea de 0.2-0.5 t (Pompa submersibila ETV 6-6.3-250 Q=6.0m3/ora ,H=252m с эл.двиг,Р=8.0kWt, n=2900rot/min)	t	0,14	7 002,51 5 511,80	980,35 771,65
17	AcC07A	Montarea pe pozitie existenta a pompelor centrifuge, cu un ax orizontal, avind diametrul de aspiratie de pina la 80 mm (Pompa de drenaj Top-Vortex Q=2.4m3/ora H=6m, P=0.37kBt"Pedrolo")	buc	1,0	256,26 101,50	256,26 101,50
18		Tevi pentru apa D60x5 (водоподъемная)	m	209,97	440,00 0,00	92 386,80 0,00
19		Mufe D60x5 (муфта для водоподъемной трубы)	buc	26,0	250,00 0,00	6 500,00 0,00
20	AcB04D	Montarea contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 50 mm ( Счетчик ВМГ-50)	buc	1,0	587,40 171,50	587,40 171,50
21	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control (Манометр ОБМ 1-100)	buc	1,0	64,34 28,00	64,34 28,00
Total			Lei		100 775,15	
Asigurarea sociala			24,00 %		257,44	
Transportul materialelor			10,00 %		9 953,38	
Total			100,00 +		110 985,96	
Cheltuieli de regie			76,00 %		815,22	
Total			100,00 +		111 801,18	
Beneficiu de deviz			6,00 %		6 708,07	
<b>Total Lucrari de montare</b>					<b>118 509,25</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>1 072,65</b>	
<b>3. Utilaj</b>						

1	2	3	4	5	6	7
22	pretul firmei	Помпа submersibila ETV 6-6.3-250 Q=6.0m3/ora ,H=252M c эл.двиг, P=8.0kWt, n=2900rot/min	buc	1,0	42 250,00 0,00	42 250,00 0,00
23	pretul firmei	Помпа de drenaj Top-Vortex Q=2.4m3/ora H=6M, P=0.37kВт "Pedrolo"	buc	1,0	8 350,00 0,00	8 350,00 0,00
24	pretul firmei	Contor de apa d=50 BMГ-50	buc	1,0	6 520,00 0,00	6 520,00 0,00
25	pretul firmei	Manometru cu contact electric PN10	buc	1,0	185,00 0,00	185,00 0,00
26	pretul firmei	cap ermetic OG-50	buc	1,0	125,00 0,00	125,00 0,00
Total			Lei		57 430,00	
Cheltuieli de achizitionare si depozitar			1,20 %		689,16	
<b>Total Utilaj</b>					<b>58 119,16</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>0,00</b>	
Total			Lei		195 285	
TVA			20,00 %		39 057	

**Total deviz:**

**234 342**

**Inclusiv salariu**

**3 166**

Director \_\_\_\_\_

**Servicii de proiectare a sistemului de alimentare cu apa si  
canalizare din s.Peciste raionul Rezina (corectarea). Obiect  
№51/2017(36/2012 din 12.07.2012)**

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**Oferta "Medalmir" SRL  
Borderoul de resurse № 2-1-2  
Platforma A.poz.1 Statia de pompare a sondei arteziene №12a.Utilaj tehnologic  
marca ST.SU)**

**Valoarea de deviz 234 342 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

**Manopera:**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	70,00	32,90
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4	70,00	28,00
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	17,03	70,00	1 192,10
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	15,48	70,00	1 083,60
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	10,184	70,00	712,85
6.	8113020070100	Sondor	h-om	0,8	70,00	56,00
7.	8283010021000	Electronist	h-om	0,84	70,00	58,80
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	70,00	2,10
		<b>Total manopera</b>				<b>3 166</b>

**Materiale:**

1.	0010018	Tevi pentru apa D60x5 (водоподъемная)	m	209,97	440,00	92 386,80
2.	0010019	Mufe D60x5 (муфта для водоподъемной трубы)	buc	26,0	250,00	6 500,00
3.	0010022	Pompa submersibila ETV 6-6.3-250 Q=6.0m3/ora ,H=252m с эл.двиг.,P=8.0kWt, n=2900rot/min	buc	1,0	42 250,00	42 250,00
4.	0010023	Pompa de drenaj Top-Vortex Q=2.4m3/ora H=6m, P=0.37kВт "Pedrolo"	buc	1,0	8 350,00	8 350,00
5.	0010024	Contor de apa d=50 BMГ-50	buc	1,0	6 520,00	6 520,00
6.	0010025	Manometru cu contact electric PN10	buc	1,0	185,00	185,00
7.	0010026	cap ermetic OГ-50	buc	1,0	125,00	125,00
8.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	340,00	2,04
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,035	4,00	0,14
10.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	35,00	0,21
11.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,001	5 200,00	3,64
12.	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,021	85,00	1,78
13.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,04	35,00	1,41
14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,353	22,00	7,78
15.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,056	22,00	1,23
16.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,147	22,00	3,23
17.	2320186201527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	0,106	65,00	6,87
18.	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,056	65,00	3,64
19.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,074	18,00	1,32
20.	2320322600374	Citom	kg	0,021	44,00	0,92
21.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,341	28,00	9,56
22.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,108	55,00	5,91
23.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,519	24,00	12,47
24.	2414317346207	Stearina	kg	0,061	33,00	2,00
25.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	65,00	0,78

26.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,161	55,00	8,86
27.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	7,07	250,00	1 767,50
28.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,713	125,00	89,17
29.	2521216701311	tevi din otel d=57x3.5mm	m	1,061	161,50	171,27
30.	2521305734007	Teava din HDPE d=200	m	3,091	175,30	541,78
31.	2521305734314	Cot 90' d=200 (1buc)	m	0,515	850,00	437,83
32.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,01	2,50	5,03
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5	2,50	1,25
34.	2710403602470	Tabla neagra sau zincata cal.I 0,8 mm grosime	kg	15,547	32,00	497,51
35.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,02	32,00	0,64
36.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	1,54	32,00	49,28
37.	2710403700089	Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm	kg	0,573	35,00	20,05
38.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,074	24,00	1,79
39.	2710603404453	Otel rotund laminat la cald dn 34 mm	kg	0,241	24,00	5,79
40.	2710603416811	Otel rotund calibat D = 10 mm	kg	0,312	24,00	7,48
41.	2710603417113	Otel rotund calibat D = 8 mm	kg	0,161	24,00	3,86
42.	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	2,422	22,00	53,29
43.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,141	24,00	3,38
44.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,301	35,00	10,55
45.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,222	55,00	12,22
46.	2744233336462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	4,545	85,00	386,32
47.	2811236306215	Clapa de ventilatie unificata cu dirijare manuala, 5.904-13, B1.2	buc	1,0	650,00	650,00
48.	2873155901170	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 2,50 mm invelit R1.2	kg	0,196	65,00	12,74
49.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,137	65,00	8,87
50.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	28,0	5,00	140,00
51.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,04	3,00	6,12
52.	2874115810187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	8,04	1,50	12,06
53.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1,005	1,00	1,00
54.	2874115820663	Surub uzual cu cap hexagonal M 10 x 100	buc	1,26	3,50	4,41
55.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	12,06	5,00	60,30
56.	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	2,04	1,00	2,04
57.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	8,04	1,00	8,04
58.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	1,26	1,00	1,26
59.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	8,04	0,50	4,02
60.	2874117300301	Vana cu flansa din fonta cu comanda manuala D50 PN10	buc	1,04	1 500,00	1 560,00
61.	2874117300302	Supapa de retinere D50 PN16	buc	1,04	1 650,00	1 716,00
62.	2874117300303	Robinet cu trei cai D15 PN10	buc	1,04	285,00	296,40
63.	2874117300304	Robinet antiincedar in complex D50 PN10	buc	1,04	1 500,00	1 560,00
64.	2875274110305	Cap conector cu mufa d=50mm ГII-50	buc	1,02	145,00	147,90
65.	2875274110306	Flansa plana presudata D=50mm Py=10bar	buc	6,0	140,00	840,00
66.	2875274110308	Racord d=57x3.5 l=0.15m	buc	2,04	220,00	448,80
67.	2875274110309	teu egal d=50x50mm	buc	1,02	125,00	127,50
68.	2875274110310	Adaptor cu flansa D=50x63mm Py=10bar	buc	1,0	140,00	140,00
69.	3320500000000	Armatura fina	buc	1,01	35,00	35,35
70.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,98	4,00	3,92
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>168 243</b>

### **Utilaje de constructii:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	50,00	2,50
2.	2952270002711	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 20	h-ut	0,16	850,00	136,00
3.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,001	150,00	0,15
4.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,96	185,00	177,60
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,22	185,00	40,70
6.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,06	185,00	11,10
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,26	650,00	168,74

		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>537</b>
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------

**Total:**

Total	Lei	195 285
TVA	20,00 %	39 057

**Total deviz: 234 342**

Director \_\_\_\_\_

Obiect: **Servicii de proiectare a sistemului de alimentare cu apa si canalizare din s.Peciste raionul Rezina (corectarea).**  
**Obiect №51/2017(36/2012 din 12.07.2012)**

## Oferta "Medalmir" SRL Catalog de prețuri unitare № 2-1-2

**Platforma A.poz.1 Statia de pompare a sondei arteziene №12a.Utilaj tehnologic marca ST.SU**  
**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie generale</b>				
		<b>1.1. Tevi, armaturi, fittinguri</b>				
1	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Vana cu flansa din fonta cu comanda manuala D50 PN10)	buc			1 598,50 38,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2874117300301	Vana cu flansa din fonta cu comanda manuala D50 PN10	buc	1,0000	1 500,00	1 560,00
2	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Supapa de retinere D50 PN16)	buc			1 754,50 38,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2874117300302	Supapa de retinere D50 PN16	buc	1,0000	1 650,00	1 716,00
3	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Robinet cu trei cai D15 PN10)	buc			334,90 38,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2874117300303	Robinet cu trei cai D15 PN10	buc	1,0000	285,00	296,40
4	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Robinet antiincendar in complet D50 PN10)	buc			1 598,50 38,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2874117300304	Robinet antiincendar in complet D50 PN10	buc	1,0000	1 500,00	1 560,00
5	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Cap conector cu mufa d=50mm ГЦ-50 )	buc			265,80 73,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	70,00	73,50
	2875274110305	Cap conector cu mufa d=50mm ГЦ-50	buc	1,0000	145,00	147,90
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	185,00	44,40
6	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Flansa plana presudata D=50mm Py=10bar)	buc			474,80 62,30
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	70,00	62,30
	2875274110306	Flansa plana presudata D=50mm Py=10bar	buc	1,0000	140,00	140,00
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	250,00	252,50
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	5,00	20,00
7	FjD05A	Reductie de legatura intre coloane, сер, mufa ( оголовок герметизированный ОГ-50 серия 4.901 )	buc			192,00 56,00
	8113020070100	Sondor	h-om	0,8000	70,00	56,00
	2952270002711	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 20	h-ut	0,1600	850,00	136,00
8	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Racord d=57x3.5 l=0.15m)	buc			342,30 73,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	70,00	73,50
	2875274110308	Racord d=57x3.5 l=0.15m	buc	1,0000	220,00	224,40
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	185,00	44,40
9	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la	buc			245,40

1	2	3	4	5	6	7
		pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (teu egal d=50x50mm)				73,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	70,00	73,50
	2875274110309	teu egal d=50x50mm	buc	1,0000	125,00	127,50
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	185,00	44,40
10	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm ( Adaptor cu flansa D=50x63mm Py=10bar)	buc			474,80 62,30
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	70,00	62,30
	2875274110310	Adaptor cu flansa D=50x63mm Py=10bar	buc	1,0000	140,00	140,00
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	250,00	252,50
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	5,00	20,00
11	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm (tevi din otel d=57x3.5mm)	m			241,35 35,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	70,00	35,00
	2521216701311	tevi din otel d=57x3.5mm	m	1,0100	161,50	171,27
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	28,00	2,65
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	24,00	5,04
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	65,00	8,87
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	18,00	1,32
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	44,00	0,92
	2112307324986	Hirtie, sulfite tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	85,00	1,78
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,1400	22,00	3,23
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	185,00	11,10
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	150,00	0,15
		<b>1.2. Вентиляция</b>				
12	VB28A	Deflector circular (Дефлектор Д315.00.000)	buc			1 184,61 431,90
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,1700	70,00	431,90
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,1400	24,00	3,38
	2710403700089	Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm	kg	0,5700	35,00	20,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	24,00	4,10
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,0000	2,50	5,03
	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	2,4100	22,00	53,29
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1070	55,00	5,91
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	35,00	1,41
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	340,00	2,04
	2710603416811	Otel rotund calibrat D = 10 mm	kg	0,3100	24,00	7,48
	2710603417113	Otel rotund calibrat D = 8 mm	kg	0,1600	24,00	3,86
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0740	24,00	1,79
	2710603404453	Otel rotund laminat la cald dn 34 mm	kg	0,2400	24,00	5,79
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	28,00	1,27
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	8,0000	1,00	8,04
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	35,00	10,55
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,0200	32,00	0,64
	2710403602470	Tabla neagra sau zincata cal.I 0.8 mm grosime	kg	15,4700	32,00	497,51
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	8,0000	0,50	4,02
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115810187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	8,0000	1,50	12,06
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	12,0000	5,00	60,30
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2200	185,00	40,70
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0500	50,00	2,50
13	VA05A1	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm, montarea pieselor speciale la canale de ventilatie(coturi, reductii) etc (Teava din HDPE d=200)	m			366,79 186,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,6600	70,00	186,20
	2521305734007	Teava din HDPE d=200	m	1,0100	175,30	180,59
14	VA05A1	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm, montarea pieselor speciale la canale de ventilatie(coturi, reductii) etc ( Cot 90' d=200 (1buc) )	m			1 061,87 186,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,6600	70,00	186,20
	2521305734314	Cot 90' d=200 (1buc)	m	1,0100	850,00	875,67
15	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Clapa de ventilatie unificata cu dirijare manuala, 5.904-13, B1.2)	buc			686,25 35,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2811236306215	Clapa de ventilatie unificata cu dirijare manuala, 5.904-13, B1.2	buc	1,0000	650,00	650,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,25
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
16	M1B10A	Electropompa, pompa de vid, centrifuga, supercentrifuga, livrata	t			7 002,51



1	2	3	4	5	6	7
		gata asamblata pe placa de baza comuna cu electromotorul, utilajul avind greutatea de 0.2-0.5 t (Pompa submersibila ETV 6-6.3-250 Q=6.0m3/ora ,H=252m с эл.двиг, P=8.0kWt, n=2900rot/min)				5 511,80
	8283010021000	Electronist	h-om	6,0000	70,00	420,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	72,7400	70,00	5 091,80
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0050	5 200,00	26,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	11,0000	32,00	352,00
	2874115820663	Surub uzual cu cap hexagonal M 10 x 100	buc	9,0000	3,50	31,50
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	9,0000	1,00	9,00
	2873155901170	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 2,50 mm invelit R1.2	kg	1,4000	65,00	91,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,4400	28,00	40,32
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	1,1500	55,00	63,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,4000	22,00	8,80
	2320186201527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	0,7550	65,00	49,07
	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,4000	65,00	26,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	7,0000	4,00	28,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2500	4,00	1,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9900	24,00	23,76
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,1400	650,00	741,00
17	AcC07A	Montarea pe pozitie existenta a pompelor centrifuge, cu un ax orizontal, avind diametrul de aspiratie de pina la 80 mm (Pompa de drenaj Top-Vortex Q=2.4m3/ora H=6m, P=0.37kВт"Pedrolo")	buc			256,26
						101,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,4500	70,00	101,50
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,6400	125,00	81,60
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0000	3,00	6,12
	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	2,0000	1,00	2,04
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	650,00	65,00
18		Tevi pentru apa D60x5 (водоподъемная)	m			440,00
						0,00
	0010018	Tevi pentru apa D60x5 (водоподъемная)	m	1,0000	440,00	440,00
19		Mufe D60x5 (муфта для водоподъемной трубы)	buc			250,00
						0,00
	0010019	Mufe D60x5 (муфта для водоподъемной трубы)	buc	1,0000	250,00	250,00
20	AcB04D	Montarea contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 50 mm ( Счетчик ВМГ-50)	buc			587,40
						171,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,4500	70,00	171,50
	2744233336462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	4,5000	85,00	386,32
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,2200	55,00	12,22
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0600	125,00	7,58
	2414317346207	Stearina	kg	0,0600	33,00	2,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,3500	22,00	7,78
21	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control (Манометр ОБМ 1-100)	buc			64,34
						28,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	70,00	28,00
	3320500000000	Armatura fina	buc	1,0100	35,00	35,35
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	35,00	0,21
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	65,00	0,78
		<b>3. Utilaj</b>				
22	pretul firmei	Pompa submersibila ETV 6-6.3-250 Q=6.0m3/ora ,H=252m с эл.двиг, P=8.0kWt, n=2900rot/min	buc			42 250,00
						0,00
	0010022	Pompa submersibila ETV 6-6.3-250 Q=6.0m3/ora ,H=252m с эл.двиг, P=8.0kWt, n=2900rot/min	buc	1,0000	42 250,00	42 250,00
23	pretul firmei	Pompa de drenaj Top-Vortex Q=2.4m3/ora H=6m, P=0.37kВт "Pedrolo"	buc			8 350,00
						0,00
	0010023	Pompa de drenaj Top-Vortex Q=2.4m3/ora H=6m, P=0.37kВт "Pedrolo"	buc	1,0000	8 350,00	8 350,00
24	pretul firmei	Contor de apa d=50 ВМГ-50	buc			6 520,00
						0,00
	0010024	Contor de apa d=50 ВМГ-50	buc	1,0000	6 520,00	6 520,00
25	pretul firmei	Manometru cu contact electric PN10	buc			185,00
						0,00
	0010025	Manometru cu contact electric PN10	buc	1,0000	185,00	185,00
26	pretul firmei	cap ermetic OG-50	buc			125,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0010026	cap ermetic OΓ-50	buc	1,0000	125,00	125,00

Director

\_\_\_\_\_